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VITIMAS DE CRIMES VIOLENTOS LETAIS INTENCIONAIS NO CEARA — AGOSTO0/2025

DADOS NAO CONSOLIDADOS

CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SEGURANGA
PUBLICA E DEFESA SOCIAL

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

AIS 03

AIS 23

AIS 13

AIS 08

AIS 09

AIS 16

AIS 15

AIS 22

AIS 15

AIS 17

AIS 12

AIS 07

AIS 24

AIS 04

AIS 10

AIS 11

AIS 23

AIS 14

AIS 07

AIS 17

AIS 16

AIS 18

AIS 03

AIS 24

AIS 12

AlS 09

AIS 03

AIS 22

AIS 12

AIS 21

Fortaleza

Sao Gongalo do
Amarante

Cascavel
Fortaleza
Fortaleza
Varjota

Boa Viagem
Catarina
Caridade
Amontada
Maracanau
Fortaleza
Maranguape
Fortaleza
Fortaleza
Caucaia
Paraipaba
Sobral
Fortaleza
Amontada
Novo Oriente
Tabuleiro do Norte
Fortaleza
Pacatuba
Maracanau
Fortaleza
Fortaleza
Arneiroz
Maracanau

Acopiara

HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO
HOMICIDIO DOLOSO

FEMINICIDIO

Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Outros meios
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Outros meios
Arma de fogo
Arma branca
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo

Outros meios

01/08/2025

01/08/2025

01/08/2025

01/08/2025

01/08/2025

02/08/2025

02/08/2025

02/08/2025

02/08/2025

02/08/2025

02/08/2025

02/08/2025

02/08/2025

02/08/2025

02/08/2025

02/08/2025

03/08/2025

03/08/2025

03/08/2025

03/08/2025

03/08/2025

03/08/2025

03/08/2025

03/08/2025

03/08/2025

04/08/2025

04/08/2025

04/08/2025

04/08/2025

05/08/2025

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

27

30

31

22

44

64

22

48

20

32

24

21

16

37

31

36

27

41

34

34

39

41

40

35

28

23

56

30

43

43
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SECRETARIA DA SEGURANGA
PUBLICA E DEFESA SOCIAL

- {3 CEARA

VITIMAS DE CRIMES VIOLENTOS LETAIS INTENCIONAIS NO CEARA — AGOSTO0/2025
DADOS NAO CONSOLIDADOS

31 AIS 16 Ararenda HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 05/08/2025 Masculino 45
32 AIS 14 Cariré HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 06/08/2025 Masculino 22
33 AIS 11 Caucaia HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 06/08/2025 Masculino 37
34 AlS 05 Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 06/08/2025 Masculino 29
35 AIS 14 Sobral HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 06/08/2025 Masculino 34
36 AIS 18 Alto Santo HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 06/08/2025 Masculino 47
37 AIS 14 Forquilha HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 07/08/2025 Masculino 32
38 AIS 14 Massapé HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 07/08/2025 Masculino 29
39 AIS 10 Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 07/08/2025 Masculino 42
40 AIS 19 Altaneira HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 07/08/2025 Masculino 39
41 AIS 14 Forquilha HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 07/08/2025 Masculino 67
42 AlS 11 Caucaia HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 07/08/2025 Masculino 46
43 AIS 14 Sobral HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 07/08/2025 Masculino 32
44 AIS 17 Itapipoca HOMICIDIO DOLOSO Arma branca 07/08/2025 Masculino 50
45 AIS 24 Maranguape HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 07/08/2025 Masculino 36
46 AIS 14 Graga HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 07/08/2025 Masculino 28
47 AIS 12 Maracanau HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 07/08/2025 Masculino 39

ROUBO SEGUIDO DE ’ -
48 AIS 10 Fortaleza MORTE (LATROCINIO) Outros meios 07/08/2025 Feminino 63

49 AIS 14 Sobral HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 07/08/2025 Masculino 36
50 AIS 11 Caucaia HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 08/08/2025 Masculino 15
51 AIS 08 Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 08/08/2025 Masculino 17
52 AIS 13 Aquiraz HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 08/08/2025 Masculino 33
53 AIS 21 Iguatu HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 08/08/2025 Masculino 33
54 AIS 15 Itapiiina HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 08/08/2025 Feminino 38
55 AIS 15 Itatira HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 08/08/2025 Masculino 33
56 AIS 11 Caucaia HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 08/08/2025 Masculino 13
57 AIS 15 Barreira HOMICIDIO DOLOSO Arma branca 08/08/2025 Feminino 34
58 AIS 09 Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 09/08/2025 Masculino 24
59 AIS 19 Campos Sales HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 09/08/2025 Masculino 25
60 AIS 11 Caucaia HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 09/08/2025 Masculino 29
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VITIMAS DE CRIMES VIOLENTOS LETAIS INTENCIONAIS NO CEARA — AGOSTO0/2025

DADOS NAO CONSOLIDADOS

CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SEGURANGA
PUBLICA E DEFESA SOCIAL

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

AIS 25

AIS 03

AIS 15

AIS 12

AIS 05

AIS 08

AIS 15

AIS 14

AIS 07

AIS 14

AIS 03

AIS 20

AIS 24

AIS 24

AIS 14

AIS 19

AIS 03

AIS 12

AIS 14

AIS 14

AIS 15

AIS 04

AIS 10

AIS 14

AIS 07

AIS 24

AIS 19

AIS 19

AIS 15

AIS 08

AIS 20

AIS 25

AIS 01

Pacajus
Fortaleza
Capistrano
Maracanau
Fortaleza
Fortaleza
Aratuba
Tiangua
Fortaleza
Sobral
Fortaleza
Quixeramobim
Maranguape
Maranguape
Sao Benedito
Juazeiro do Norte
Fortaleza
Maracanau
Granja
Sobral
Acarape
Fortaleza
Fortaleza
Sobral
Fortaleza
Maranguape
Barbalha
Salitre
Canindé
Fortaleza
Quixada
Horizonte

Fortaleza

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

FEMINICIDIO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

LESAO CORPORAL
SEGUIDA DE MORTE

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma branca
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma branca
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma branca
Arma de fogo
Arma de fogo
Outros meios
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Outros meios
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo

Arma de fogo

09/08/2025

09/08/2025

09/08/2025

09/08/2025

09/08/2025

09/08/2025

10/08/2025

10/08/2025

10/08/2025

10/08/2025

10/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

11/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

12/08/2025

13/08/2025

13/08/2025

Masculino

Masculino

Feminino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Feminino

35

20

27

23

33

41

26

26

33

21

27

36

40

21

37

36

31

26

25

37

37

43

22

37

54

37

31

27

41
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VITIMAS DE CRIMES VIOLENTOS LETAIS INTENCIONAIS NO CEARA — AGOSTO0/2025
DADOS NAO CONSOLIDADOS

94 AIS 07 Fortaleza FEMINICIDIO Arma de fogo 14/08/2025 Feminino 43
95 AIS 24 Maranguape HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 14/08/2025 Masculino 22
96 AIS 11 Caucaia HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 14/08/2025 Masculino 32
97 AIS 09 Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 14/08/2025 Masculino 22
98 AIS 11 Caucaia HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 14/08/2025 Masculino -

99 AIS 24 Maranguape HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 14/08/2025 Masculino 33
100 AIS 09 Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 14/08/2025 Masculino 20
101 AIS 14 Sobral HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 14/08/2025 Feminino 16
102 AIS 17 Itapipoca HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 14/08/2025 Masculino 30
103 AIS 24 Maranguape HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 14/08/2025 Masculino 29
104 AIS 06 Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 14/08/2025 Masculino 46
105 AIS 09 Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 14/08/2025 Masculino 35
106 AIS 05 Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 14/08/2025 Masculino 22
107 AIS 06 Fortaleza EEZAL\J(I)D%ODTEPSS'I“;—FE Outros meios 15/08/2025 Masculino 63
108 AIS 17 Amontada HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 15/08/2025 Masculino 49
109 AlIS 14 Mucambo HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 15/08/2025 Masculino 57
110 AIS 14 Ubajara HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 15/08/2025 Masculino 36
111 AIS 01 Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 15/08/2025 Feminino 54
112 AIS 11 Caucaia HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 15/08/2025 Masculino 19
113 AIS 18 Jaguaribara HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 15/08/2025 Masculino 37
114 AIS 18 Russas HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 15/08/2025 Masculino 32
115 AIS 11 Caucaia HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 15/08/2025 Masculino 21
116 AIS 12 Maracanau HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 15/08/2025 Masculino 27
117 AIS 17 Amontada HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 15/08/2025 Masculino 20
118 AIS 25 Horizonte HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 15/08/2025 Masculino 28
119 AIS 17 Amontada HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 15/08/2025 Masculino 23
120 AIS 18 Jaguaribara HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 15/08/2025 Masculino 29
121 AIS 20 Jaguaretama HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 16/08/2025 Masculino 36
122 AIS 13 Cascavel HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 16/08/2025 Masculino 23
123 AIS 02 Fortaleza HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 16/08/2025 Masculino 17
124 AIS 12 Maracanau HOMICIDIO DOLOSO Outros meios 16/08/2025 Masculino 26
125 AIS 19 Juazeiro do Norte HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 16/08/2025 Masculino 45
126 AlS 12 Maracanau HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 16/08/2025 Masculino 54
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VITIMAS DE CRIMES VIOLENTOS LETAIS INTENCIONAIS NO CEARA — AGOSTO0/2025

DADOS NAO CONSOLIDADOS

CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SEGURANGA
PUBLICA E DEFESA SOCIAL

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

AIS 06

AIS 19

AIS 23

AIS 12

AIS 14

AIS 17

AIS 14

AIS 23

AIS 12

AIS 24

AIS 04

AIS 12

AIS 19

AIS 22

AIS 09

AIS 14

AIS 14

AIS 17

AIS 16

AIS 03

AIS 10

AIS 12

AIS 11

AIS 06

AIS 04

AIS 02

AIS 14

AIS 11

AIS 11

AIS 17

AIS 17

AIS 14

AIS 09

Fortaleza
Barbalha

Sao Luis do Curu
Maracanau
Sobral

Itapipoca

Séao Benedito

Sao Gongalo do
Amarante

Maracanau
Guaiuba
Fortaleza
Maracanau
Barro

Piquet Carneiro
Fortaleza
Sobral

Sao Benedito
Amontada
Santa Quitéria
Fortaleza
Fortaleza
Maracanau
Caucaia
Fortaleza
Fortaleza
Fortaleza
Sé&o Benedito
Caucaia
Caucaia
Amontada
ltapajé
Groairas

Fortaleza

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

HOMICIDIO DOLOSO

Arma de fogo
Arma de fogo
Outros meios
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma branca
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma branca
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma branca
Arma branca
Arma de fogo
Arma de fogo
Arma de fogo

Arma de fogo

16/08/2025

16/08/2025

17/08/2025

17/08/2025

17/08/2025

17/08/2025

17/08/2025

17/08/2025

17/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

18/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

19/08/2025

20/08/2025

20/08/2025

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Feminino

Feminino

Masculino

25

56

42

26

27

27

22

31

32

25

43

44

51

32

25

17

28

29

53

28

42

a7

52

54

26

25

24

25

43

-



o 'Eatvaragia de Seguranca Fabll Y GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DA SEGURANGA
PUBLICA E DEFESA SOCIAL

DSUPESP-CE {3 CEARA

VITIMAS DE CRIMES VIOLENTOS LETAIS INTENCIONAIS NO CEARA — AGOSTO0/2025
DADOS NAO CONSOLIDADOS

160 AIS 11 Caucaia HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 20/08/2025 Masculino -
161 AIS 24 Pacatuba HOMICIDIO DOLOSO Outros meios 20/08/2025 Masculino -
162 AIS 16 Varjota HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 20/08/2025 Masculino -
163 AlS 14 Cariré HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 20/08/2025 Masculino 27
164 AIS 14 Sobral HOMICIDIO DOLOSO Arma de fogo 20/08/2025 Masculino 40




